Ideo laudantes, aprobantes et ratificantes perpetuo omnia et singula contenta et exposita in capitulis antedictis e quolibet predictorum, mandamus per presentem cartam meam procuratori generali dicti nostri comitatus Montanearum de Prades et Baronie d'Ententia, et administratori dictarum minerarum, asagiatori dictorum asagiorum et aliis qui [...] //³⁸ presentibus et futuris quod presentem concessionem et ordinationem meam perpetuo teneant et obseruent omnibus et per omnia prout superius in dictis capitulis et eorum quolibet particulariter continetur et non contraveniant nec aliquod seu aliquos contrauenire permitant aliqua ratione, si de nostra confidunt gratiam et mercedem. In cuius rey testimonium etc.